2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» сентября 2019 года                                                                                                            № 713
      г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 05 апреля 2019 года № 650 «Об образовании Общественного совета муниципального образования Сургутский район»

Дума Сургутского района решила:

Внести в решение Думы Сургутского района от 05 апреля 2019 года № 650 «Об образовании Общественного совета муниципального образования Сургутский район» следующее изменение:
пункт 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1. Лагабов Джабраил Абдулвагапович - заместитель имам-хатыба местной мусульманской религиозной организации городского поселения Белый Яр Сургутского района.».

Председатель Думы
Сургутского района 				                                           А.П. Сименяк

image1.jpeg